
Profr. 

D.T. 

Efraín 

García 

Ledesma 

Encargado de Despacho 

C.P 
Yolanda 

Rocío 

Rodríguez 

Campos 

Contador General 

Firma 

Firma 

Bajo 

protesta 

de 
decir 

verdad 

declaramos 

que 

los 

Estados 

Financieros 

y 
sus 

notas, 

son 

razonablemente 

corectos 

y 
son 

responsabilidad 

del 

emisor. 

Otros 

Activos 

no 

Circulantes 

Estimación por 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 

Activos Diferidos Depreciación, 

Deterioro 

y 
Amortización 

Acumulada 

de 
Bienes 

0.00 

O 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Activos 

832,129.06 

0.00 

0.00 

0 

-

632.129.06 

Bienes Muebles 

0.00| 

0.00 

2,556,518.61 

0.00 

Bienes 

Inmuebles, 

Infraestructura 

y 
Construcciones 

en 
Proceso 

Derechos 

a 
Recibir 

Efectivo 

o 
Equivalentes 

a 
Largo 

Plazo 

0.00 

5,848.14 

2,924.07 

2,559,442 68 

2,924.07 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 

Inversiones 

Financieras 

a 
Largo 

Plazo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Activo No Circulante 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 

0.00 

1,924,389.55 

0.00 

0.00 

Otros Activos Circulantes 

5,848.14 

2,924.07 

1,927,313.62 

0.00 

2,924.07 

Estimación 

por 

Pérdida 

o 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Almacernes 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Inventarios 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

O.00 

0.00 

0.00 

Derechos 

a 
Recibir 

Bienes 

o 
Servicios 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.00 

O.00 

Derechos a Recibir 

0.00 

Efectivo y Equivalentes 

2,954.50 

16,239,462.01 

18,236,982.01 

3,773,033.27 

2,500.00O 

13,887,193.02 

5,454.50 
9.949.827 89 

Activo Circulante 

6,176,794.42 

3,775,987.77 

ACTIVO 

7,710,398.80 23,950,284.68 23,947,360.81 

5,700,377.32 

30,128,655.03 30,132,503.17 

6,179,294.42 

9,955,282.19 11,882,595.81 

Concepto 

Saldo 

Cargos del Periodo 

Abonos del Periodo 

Saldo Final 

Variación del 

(Cifras en 

cOMÚDEG 

Del 

1 
de 

Enero 

al 
31 
de 

Marzo 

de 
2024 

Estado 

Analítico 

del 
Activo 

Comislón 

Municipal 

del 
Deporte 

de 
Guanajuato 

Pérdida 

o 
Deterioro 

de 
Activos 

no 
Circulantes 

00 

lntangibles 

00 

00 

Deterioro 

de 
Activos 

Circulantes 

00 

EfectivO o Equivalentes 

Inicial 

Periodo 

6,182,218.49 

Pesos) 
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